

Postanowienie to zaskarżył z zachowaniem ustawowego terminu pokrzywdzony Grzegorz Niedźwiecki. W złożonym zażaleniu nie sprecyzował zarzutów stawianych zaskarżonemu postanowieniu. Z treści zażalenia wynika, iż nie zgadza się on z wydaną decyzją procesową. Mając na uwadze treść zażalenia wnosić należy, iż skarżący domaga się uchylenia zaskarżonego postanowienia i przekazania sprawy do dalszego prowadzenia postępowania przygotowawczego w sprawie.

Prokurator Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze delegowany do Prokuratury Rejonowej w Jeleniej Górze przekazując złożone zażalenie do rozpoznania Sądowi Rejonowemu w Jeleniej Górze, pismem z dnia 11 stycznia 2018 r., wniósł o nieuwzględnienie wniesionego zażalenia.

W ocenie Sądu zażalenie nie zasługuje na uwzględnienie.

Analiza akt sprawy 1 Ds. 1276.2017 wskazuje, iż prawomocnym wyrokiem zaocznym Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze z dnia 03 września 2008 r. w sprawie sygn. akt IC 1062/08 Grzegorz Niedźwiecki został zobowiązany do zamieszczenia na stronie internetowej <http://www.jelonka.com> w terminie 14 dni od uprawomocnienia się wyroku oraz w tygodniku Nowiny Jeleniogórskie i tygodniku „Jelonka.com” w terminie 1 miesiąca od uprawomocnienia się wyroku przeprosin o następującej treści „Przepraszam FM „Ligęza” Spółka z o.o. z siedzibą w Jeleniej Górze za to, że w umieszczonej na stronach serwisu internetowego <http://www.jelonka.com> oraz na prowadzonym przez pozwanego blogu internetowym <http://grzegorz-niedzwiecki.blog.onet.pl/> z dnia 23 lutego 2007 r. w notatce zatytułowanej „Nie kupujcie auta u Ligęzy” zawarłem całkowicie nieprawdziwe informacje, które w rzeczywistości nie miały pokrycia ze stanem faktycznym w sprawie i nie były potwierdzone jakimikolwiek dokumentami”. Wyrokowi temu nadany został tytuł egzekucyjny. Wyrok w zakresie przeproszenia Firmy Motoryzacyjnej Ligęza sp. z o.o. w Jeleniej Górze nie został wykonany przez Grzegorza Niedźwieckiego. Zarząd Firmy Motoryzacyjnej Ligęza sp. z o.o. w Jeleniej Górze podjął zatem, za pośrednictwem swojego pełnomocnika, czynności zamierzające do wykonania orzeczenia.